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RECUPERO 102 GIORNATA

C. Solutions vs Officine Barnobi 2-6
Marcatori: Zega, Tonini; 2 Vascotto, 2 Zollia, Barnobi, AG

Classifica
# Squadra G \Y P S GF | GS | +/- IPUNTI # = Posizione di classifica
G = Giocate

1 |Termodrim - Trieste Costruzioni| 13| 12| 0 1 99 | 42 | 57 36 V = Vinte

. . . P = Pareggiate
2 Officine Barnobi 13| 8 1 4 56 | 44 | 12 25 S = Sconfitte

. GF = Gol Fatti

3 Moto Charlie 121 6 | 2| 4 | 54|43 |11| 20 GS = Gol Subiti
4 Bar G - Brocca Juniors 13| 5| 4|4 |54|51|3] 19 +/- = Differenza Reti
5 Restauri Edili di Maliqaj (-1) 12| 6 1 5 58 | 45 | 13 18
6 Abbigliamento Nistri 13| 6 | 0| 7 | 45|58 |-13| 18 Zona retrocessione tramite Playout
7 Circolo Allianz 131 4 2 7 34 | 54 |-20| 14
8 Banda Lasko FC 12| 3 3 6 | 49|54 ]| -5 12
9 C. Solutions (-1) 121 4 1 7 41 | 53 |12 12
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SANZIONI DISCIPLINARI

Il comitato organizzatore del Campionato Ricreativo Amatoriale Invernale Crese Winter VI, consultando

specificatamente nell'apposita riunione settimanale sia il Giudice Sportivo che il Designatore del Gruppo Arbitrale

Crese, rende note le sanzioni disciplinari relative alla 1° giornata della Serie A Crese Winter VI:

TERZA SANZIONE (SQUALIFICATI)

Gianella Giulio (C. Solutions)

Classifica Marcatori (Top 5)

#
1

2
3
4
5

Hrvatin Marko
Bernobi Francesco
Zogaj Defrim
Mazreku Clirim

Makivic Dejan

GIOCATORE

SQUADRA
Termodrim - Trieste Costruzioni
Banda Lasko Fc
Restauri Edili di Maliqaj
Restauri Edili di Maliqaj

Termodrim - Trieste Costruzioni

Classifica Rendimento Portieri (Top 5)

A W N

Classifica Miglior Giocatore (Top 5)

German Timothy

GIOCATORE

De Monte Tommaso

Ferluga Fabrizio
Bole Saso

Pozzani Vittorio

v A W N

Hrvatin Marko
Pizzamei Samuele
Mazreku Clirim
Gileno Riccardo

Barbagallo Matteo

GIOCATORE

SQUADRA
Banda Lasko FC
Officine Barnobi
Circolo Allianz
Termodrim - Trieste Costruzioni

C. Solutions

SQUADRA
Termodrim - Trieste Costruzioni
Moto Charlie
Restauri Edili di Maliqaj
Banda Lasko FC

Bar G - Brocca Juniors

GOL
39
19
19
14
14

PUNTI
32
31
26
25
25

PUNTI
56
39
33
32
30



